
 

La Rettrice 
 
VISTO il proprio Decreto 13 luglio 2023 n. 652 (prot. 154925), con il quale sono stati 
istituiti per l’a.a. 2023/24 i Master Universitari proposti dai Dipartimenti dell’Ateneo 
ed in particolare l’allegato A.1, Schede relative alle caratteristiche del corso; 

RICHIAMATA la delibera adottata dagli Organi Accademici nelle sedute del mese di 
maggio 2023 con la quale detti Organi hanno disposto che “le Schede allegate al 
decreto istitutivo potranno essere modificate – ove necessario – con le stesse 

procedure con le quali sono state approvate”; 

VISTA la nota prot. 185416 del 5 agosto 2024 con cui il Dipartimento di Scienze della 
Salute (DSS), sede amministrativa del master di II livello in Salute e Medicina di 

Genere comunica la modifica del Comitato Ordinatore del corso in parola con la 
sostituzione della Prof.ssa Marie Pierre Piccinni con la Prof.ssa Chiara Adembri; 

RITENUTO di accogliere la modifica richiesta; 

DECRETA 

La sostituzione, nel Comitato Ordinatore del master in Salute e Medicina di Genere, 
della Prof.ssa Marie Pierre Piccinni con la Prof.ssa Chiara Adembri. 

La scheda relativa al master in parola riportata nell’Allegato A.1 al Decreto 13 luglio 
2023 n. 652 (prot. 154925), richiamato in premesse, è sostituita dalla scheda 
allegata al presente decreto del quale costituisce parte integrante. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo ufficiale. 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-09-19T09:47:26+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-09-19T16:28:20+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




